
 

 

Uchwała Nr XXIV/179/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

 zmieniająca uchwalę w sprawie zasad ustalenia i wysokości diet oraz zasad ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446     

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. W uchwale Nr XV/114/2016 Rady Gminy Purda z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad ustalenia i wysokości 

diet oraz zasad ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy § 4. ust. 1 

otrzymuje brzmienie „ Ustala się następujące wysokości miesięcznych diet w procentowym stosunku do kwoty 

bazowej określonej w § 3 uwzględniające pełnioną funkcję przez radnego: 

 

1)  dla przewodniczącego Rady Gminy - 69 % kwoty bazowej 

2)  dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 55 % kwoty bazowej 

3)  dla przewodniczącego stałej  

     lub doraźnej komisji Rady Gminy  - 41 % kwoty bazowej 

4)  dla radnego Rady Gminy  - 38 % kwoty bazowej” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 


